
令和６年１月吉日 

会 員 各 位 

龍ケ崎市商工会 

会長 塚本  裕 

（公 印 省 略） 

 

 

第３４回龍ケ崎市商工会チャリティーゴルフ大会協賛について（依頼） 

 

 厳寒の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本会の事業につきましては、種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では、会員の健康と親睦を図るため、来る４月１５日（月）に龍ケ崎カントリ

ー倶楽部様のご協力のもと、第３４回龍ケ崎市商工会チャリティーゴルフ大会を開催する

ことになりました。 

 つきましては、本大会の盛会を期するため、多彩な賞品を数多く用意したいと存じますの

で、是非とも協賛による賞品のご提供を切にお願い申し上げます。 

  

 

（大 会 役 員） 

 

会 長 塚本  裕 

実行委員長 岡田 健司 

副実行委員長 金子 竜也 

副実行委員長 福田 仁之 


